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       IEDZĪVOTĀJU 
       PADOME
	Kandidātu saraksts

	Kandidāts
	Kandidāta pieteikuma pamatojums

	Gaida Amantova
	Ar savu dalību padomē vēlos iesaistīties pilsētas turpmākajā attīstībā, lai tiktu realizēti projekti, kuri uzlabotu iedzīvotāju atpūtas un izaugsmes iespējas.

	Eliko Bērziņa
	Vēlos darboties Valdemārpils pilsētas iedzīvotāju padome, jo man ir svarīga pilsētas un tās teritorijas attīstība un iedzīvotāju viedokļa pārstāvība. Uzskatu, ka aktīva līdzdalība un savstarpēja sadarbība var veicināt sakārtotu, drošu un iedzīvotājiem draudzīgu vidi.
Vēlos piedalīties Valdemārpils iedzīvotāju padomē, lai aktīvi iesaistītos pilsētas attīstībā un pārstāvētu iedzīvotāju intereses. Valdemārpils ir mana dzīvesvieta, un man rūp tās nākotne. Vēlos iesaistīties iedzīvotāju padomē, lai kopā ar citiem veicinātu pilsētas attīstību un uzklausītu iedzīvotāju vajadzības.
Uzskatu, ka iedzīvotāju līdzdalība ir būtiska pilsētas attīstībai, tāpēc vēlos kandidēt uz Valdemārpils iedzīvotāju padomi un aktīvi iesaistīties lēmumu pieņemšanā.

	Zanda Bitmane
	Valdemārpils ir mana dzimtā pilsēta, un ar savu dalību padomē vēlos iesaistīties pilsētas attīstībā, uzklausot iedzīvotāju intereses un iespēju robežās atbalstīt dažādus projektus dzīves kvalitātes uzlabošanai pilsētvidē.

	Zanda Blumberga
	Lai pārstāvētu pilsētas iedzīvotāju intereses, veicinātu pilsētas izaugsmi, veicinātu iedzīvotāju iesaisti pilsētas attīstībā un kultūras dzīvē. Veicinātu komunikāciju un praktisku risinājumu. Uzskatu, ka šī brīža situācija novadā pieprasa iedzīvotāju aktīvu iesaisti, lai nepieļautu pieņemt un realizēt lēmumus, kuri pasliktina dzīves kvalitāti iedzīvotājiem.

	Ansis Danne
	Ar savu dalību padomē vēlos palīdzēt pilsētai attīstīt un īstenot projektus.

	Andris Grīnbergs
	Lai risinātu jautājumus, kas skar pilsētu, iedzīvotājus.

	[bookmark: _GoBack]Gvido Gruzītis-Gruzis
	Vēlos ar savu darbu un iegūto pieredzi apsaimniekošanas jautājumos palīdzēt pilsētai.

	Oskars Kļava
	Esmu Talsu novada patriots. Vienmēr Esmu rūpējies un Man ir rūpējis novadā notiekošais. Pārzinu pašvaldības darbu kopumā. Ir darba pieredze un praktiskās zināšanas procesu un resursu vadībā, sociālajā sfērā, plānošanā, infrastruktūras projektu vadībā, būvniecības procesos, budžetu sastādīšanā u.c. Aktīvi darbošos Talsu novada un Valdemārpils pilsētas attīstības, izaugsmes un labklājības celšanā.

	Jānis Krūmiņš
	Vēlos iesaistīties pilsētas attīstībā.
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